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فراخوان دومین دوره جایزه  »غزل پارسی« منتشر شد.
دبیرخانه این رویداد ادبی، در فراخوان خود آورده اســت: »غزل یکی از اصلی ترین میراث های زبان 
پارسی در طول بیش از هزار سال است. میراث داری که بی گمان نقشی بی بدیل و چشم گیر در شکل گیری 
و ماندگاری زبان پارسی و هویت ایرانی داشته اســت. به احترام این جایگاه و با هدف بزرگداشت غزل 
آوانگارد، دبیرخانه  دومین جایزه  غزل پارسی، از ناشران و غزل سرایان گرامی فارسی زبان در سراسر جهان 

دعوت می کند تا در صورت تمایل آثار خود را به دبیرخانه  این جایزه ارسال کنند.
جایزه در سه بخش: کتاب سال، شاعران بدون کتاب و یک عمر غزل پارسی برگزار می شود./ایسنا

آژانس عکس انجمن سینمای جوانان ایران، همزمان با برگزاری چهل و یکمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران، اولین دوره از »جشنواره عکس تهران« را به صورت رقابتی برگزار می کند. 

دبیری این رویداد را فرهاد سلیمانی برعهده گرفته و دبیری اجرایی آن برعهده محمدرئوف شهبازی 
است. »ایجاد بستر مناسب برای رشد و تعالی عکاسان«، »ایجاد زمینه ارتباط و تعامل عکاسان و فراهم 
کردن بســتر انتقال تجربه«، »فراهم آوردن امکان فروش آثار هنرمندان عکاس در راستای حمایت از 
عکاسان شرکت کننده« به عنوان سه هدف اصلی این رویداد اعلام شده است. از نکات مهم این جشنواره 

اعلام موضوع »آزاد« است که می تواند دامنه دربرگیری مضمونی آثار برگزیده را گسترده تر کند./ایرنا

نخستین دوره جشنواره عکس تهران برگزار می شودجایزه  غزل پارسی فراخوان داد

مصطفی راغب خواننده پاپ کشورمان دو سالی است 
در ابتدای ماه صفر با الهام از سنت اصیل چهارپایه خوانی 
کنسرت آیینی خود را با عنوان »چهارپایه عشق« در تهران 

برگزار می کند. 
کنسرت »چهار پایه عشق« او امسال به مدت چهار شب 
روی صحنه رفت و آخرین اجرایش شنبه شب 20 مردادماه 

در تالار وحدت برگزار شد.
مصطفی راغب با اشاره به وضعیت موسیقی ایرانی گفت: 
من سعی می کنم در کنسرت ها از آوازها و ردیف های اصیل 
ایرانی استفاده کنم چرا که اگر به موسیقی ایرانی توجه 

نشود به سمت نابودی حرکت می کند.
راغب در پاسخ به این ســؤال که با برگزاری این نوع 
کنسرت ها ترس از قضاوت  شدن ندارد؟ گفت: در جامعه ای 
زندگی می کنیم که هرچقدر زمان می گذرد انسان ها مفهوم 
روشنفکری و احترام به یکدیگر را بیشتر درک می کنند. 
من با عشــق این کار را انجام می دهم؛ آدم عاشق هرچه 
را که دوست دارد از دریچه عشق نگاه می کند. از بچگی 
عاشق امام حسین)ع( بودم و از بچگی برای آن حضرت 

می خواندم. 
وی ادامه داد: برخی شاید بگویند این کار را برای پیش 
 بردن کارها و گرفتن مجوز انجــام می دهم اما هیچ گاه 
نمی شود در وادی معنویت این  چنین کارهایی را انجام داد. 
فکر می کنم برای محرم و صفر باید کار هنری انجام می شد 
تا از حالت کلیشه خارج می شدیم و به این نتیجه رسیدم 
حالا که صدای من در ماه محرم و صفر وقف امام حسین)ع( 

است این کار معنوی را انجام دهم. 

راغب در ادامه خاطرنشــان کرد: فضای »چهارپایه 
عشق« تنها فضای بچه هیئتی ها نیست؛ همه می توانند 
با هر پوشش و تفکری در آن شــرکت کنند. کما  اینکه 
بازخوردهایی که از آن گرفتیم مبنی بر این بود که خیلی ها 
فکر می کردند فضای این کنســرت روضه گونه باشــد 
اما دیدن به طور کامل به این شــکل نیست و به ما بازگو 
می کردند که اشک از آن ها در این کنسرت جاری شده و با 
حال خوب سالن را ترک کرده اند. این نشان می دهد مردم 

ما همه عاشق هستند. 
این خواننده با اشاره به وضعیت موسیقی ایرانی اظهار 
کرد: خوراک و غذای روح مردم را اهل رســانه و فرهنگ 
)موزیسین ها( هستند که آماده می کنند. متأسفانه از زمانی 
که هنر به منبع درآمد و اقتصاد آغشته شد از حس وحال 
آن کاسته شد. موسیقی کلاسیک ایرانی در این چند سال 
اخیر بسیار کم رنگ شده اســت؛ حتی با توجه  به اینکه 
بسیاری تلاش دارند مردم به ریشه و موسیقی اصیل که 
از بزرگان به ارث رســیده بازگردند اما این راه به  سختی 
همراه است.  وی گفت: بنده در کنسرت ها سعی می کنم به 
نوبه خود از آوازهای ایرانی حتی قبل از قطعه اجرایی که به 
 صورت پاپ است، استفاده کنم. همان طور که می دانید ما 
تلفیقی از دو یا چند فرهنگ موسیقی به نام »فیوژن« داریم 
که من سعی کردم از آن در کنسرت هایم استفاده کنم. در 
بحث آواز کارهایی را کــه  می خوانم از تحریرهای ایرانی 
اســتفاده می کنم و در ملودی ها از گوشه ها و ردیف های 
اصیل ایرانی سعی کردم استفاده کنم. امیدوارم که مردم 

ما قدر موسیقی ریشه دارمان را بدانند./فارس 

مصطفی راغب خواننده پاپ:

اگر به موسیقی ایرانی توجه نکنیم نابود می شود


